Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

PROJETO DE LEI N° 03 / 2007.

Abre Crédito Especial ao Orçamento
de 2007 e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA APROVA,
E EU, PREFEITO MUNICIPAL SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 10. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Especial junto ao
Orçamento Programa de 2007, conforme discriminação:

Órgão: 03 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Subunidade: 02 Fundo Municipal de Saúde - AB

Programa: 10.303.0044.2.096 - Manutenção do Programa Saúde da Família - PSF 2.000,00
Rubrica: 44.90.52— Equipamentos e Material Permanente 2.000,00

TOTAL GERAL DO CRÉDITO ...............................................................................R$ 2.000,00

Art. 20. O recurso para cobertura do artigo anterior será proveniente da anu-
lação da Dotação Orçamentária constante do Orçamento Programa de 2007,
conforme discriminação:

Órgão: 03 Secretaria de Saúde
Unidade: 01 Fundo Municipal de Saúde
Subunidade: 02 Fundo Municipal de Saúde - AB

Programa: 10.303.0044.2.096 - Manutenção do Programa Saúde da Família - PSF 2.000,00
Rubrica: 33.90.30 - Material de Consumo 2.000,00

TOTAL GERAL DA ANULAÇÃO ...........................................................................R$ 2.000,00

2

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

Art. 30. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 40. Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia, 25 de setembro de 2007

CIENTE
Constou do expediente da Sessão
do dia Odf JQ/ O-

- Cláudio V Chjbinho dos Santo
Presidente

ACOM

LOBO
ito

FOT
	 &

I2Ií2_I i

Cláudio  V. Cimbinho cios Santos
Presidente

r VOTAÇÃO
Em, 6i/O

Q V.C40  dos 550t0a
Pre.iUCflt(3

APROVAM
2a e ÚLTIMA VOTÇÃO

Em,3 j/é7 O7_
1111 -

Cláudio V. Chun4ho aos SantoS
FtesWent

3